
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O PRACY URZĘDU GMINY STARE MIASTO 
W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM   
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Informacja międzysesyjna 
Referat Oświaty, Kultury i Sportu 

Zdrowie 
 
Badanie profilaktyczne jelita grubego  
 
Mieszkańcy gminy Stare Miasto mieli możliwość skorzystania z bezpłatnych badań na obecność krwi 
utajonej w kale w ramach profilaktyki nowotworów jelita grubego realizowanych przez Ośrodek 
Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów im. Aliny Pienkowskiej w Poznaniu. Warunkiem udziału  
w badaniu była obecność w spotkaniu edukacyjnym w dniu 05.05.2022 r. i oddanie próbki do badania 
11.05.2022 r.   
 
Punkt Konsultacyjny 

W każdy poniedziałek i czwartek  czynny jest Punkt Konsultacyjny przy ul. Głównej 9.  
Poradnictwem zostają objęci mieszkańcy gminy Stare Miasto. 
W poniedziałek od godz. 7.30 do 11.30 dyżur pełni pani Ewa Łukaszewska – Certyfikowany 
Psychoterapeuta Specjalista Psychoterapii Uzależnień. 
W czwartek od godz. 8.00 do 15.00 dyżur pełni pani Joanna Grochowska-Ludzkowska – psycholog, 
psychoterapeuta. 
 
Oświata 

We wszystkich placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Stare Miasto uczą się dzieci 
uchodźców wojennych z Ukrainy, na dzień  13 maja 2022 r. w Systemie Informacji Oświatowej  
zarejestrowano  31 dzieci ukraińskich, tj. o 8 mniej  niż w raporcie na dzień 15 kwietnia 2022 r.  23 – 
uczniowie szkół podstawowych, 8 – dzieci w wychowaniu przedszkolnym. Najwięcej uczniów – 11 
uczy się w Szkole Podstawowej w Starym Mieście. 
 
21 kwietnia dyrektorzy szkół podstawowych i przedszkola złożyli projekty organizacji pracy jednostek 
w roku szkolnym 2022/2023. Z analizy statystycznej wynika, iż zaprojektowano 27 oddziałów 
przedszkolnych (11 w Przedszkolu Samorządowym w Starym Mieście, 16 oddziałów w szkołach 
podstawowych), tym samym liczba oddziałów przedszkolnych w stosunku do bieżącego roku 
szkolnego nie ulegnie zmianie. Projektowana liczba oddziałów w szkołach podstawowych wynosi 68, 
o 4 oddziały mniej w porównaniu z bieżącym rokiem szkolnym. Zmniejszenie liczby oddziałów wynika 
przede wszystkim z faktu, iż szkoły opuści liczny rocznik klas VIII (redukcja 2 oddziałów, po 1 w SP  
w Starym Mieście i w SP w Liścu Wielkim), ponadto brak oddziału klasy I w Barczygłowie oraz 
połączenie w oddziałów kl. IV w SP w Liścu Wielkim. Obecny stan jest projektem, ostateczne dane 
będą znane w sierpniu 2022 r. 
 
Szkoła Podstawowa w Barczygłowie będzie uczestniczyć w programie finansowanym  przez MEiN 
„Poznaj Polskę” organizując jednodniową wycieczkę dla dzieci klas I-III do Torunia. Kwota 
dofinansowania – 3 000 zł 
 
W dniu 21 kwietnia 2022 r. odbyło się spotkanie Wójta Gminy Stare Miasto z dyrektorem Szkoły 
Podstawowej w Żychlinie w obecności przedstawicieli Rady Rodziców i radnych K. Teodorczyka,  
E. Andrzejak i A. Szyszyńskiego w sprawie projektu modernizacji parteru szkoły podstawowej w taki 
sposób, aby wydzielić sale przedszkolne i dostosować parter szkoły do wymagań p-poż. i SANEPID-u. 
Zadanie zostało zapisane w budżecie gminy Stare Miasto w wydatkach inwestycyjnych jednostek 
budżetowych pod nazwą „Dostosowanie budynku Szkoły Podstawowej w Żychlinie w zakresie 
funkcjonowania oddziałów przedszkolnych wraz z dokumentacją”. Projekt przedstawiony przez Wójta 
Gminy Stare Miasto nie został zaakceptowany przez dyrektora szkoły, Radę Rodziców i radnych pana 



K. Teodorczyka i E. Andrzejak. Zaproponowano rozwiązanie w postaci dostosowania całego budynku 
szkoły do wymagań p-poż, czyli w szczególności zastosowania oddymienia. Aktualnie trwają prace 
projektowe dot. powyższego rozwiązania. 
 
Sport 
27 kwietnia 2022 roku w Szkole Podstawowej w Starym Mieście odbył się Ogólnopolski Turniej 
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym  dla uczniów szkół podstawowych – eliminacje gminne.                 
W turnieju wzięły udział wszystkie szkoły z terenu gminy. 
Do etapu powiatowego przeszli uczniowie ze Szkoły Podstawowej z Żychlina oraz uczniowie ze Szkoły 
Podstawowej z Barczygłowa. 
 
Zajęcia praktycznej nauki pływania 
Uczniowie klas I-III ze SP w Żdżarach i SP w Starym Mieście kontynuują  program pn. Praktyczna 
nauka pływania. Zajęcia odbywają się na  basenie Rondo w  Koninie w każdy poniedziałek dla SP w 
Starym Mieście w godz. 13.30 do 15.00 i w każdy wtorek dla SP w Zdżarach w godz. od 14.00. do  
15.30. 
 
Hala Sportowa w Liścu Wielkim w okresie od 1 września 2021 r. jest czynna w godzinach od 7.30  
do 21.00. W godzinach 8.00 – 15.30 w Hali Sportowej odbywają się zajęcia wychowania fizycznego 
uczniów Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa w Liścu Wielkim, w godz. 16.00 -21.00 odbywają 
się zajęcia komercyjne lub bezpłatne, zgodnie z Zarządzeniem Wójta Nr OOG.0050.92.2019 z dnia 
23.12.2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem obiektów sportowych (…).  
 
Obiekt Orlik 2012 - od 01 października 2021 r. dostępne jest boisko Orlik 2012 w Starym Mieście  
przy ul Klonowej 9. Boisko funkcjonuje w dni powszednie oraz soboty i niedziele. Obiekt jest 
ogólnodostępny w godzinach od 15.00 do 21.00.  
Do godz. 15.00 boisko jest dostępne dla  dzieci i uczniów szkół/placówek  Gminy Stare Miasto pod 
opieką nauczyciela. Każda grupa zorganizowana (szkolna lub inna) ma obowiązek rezerwacji terminu 
w Urzędzie Gminy Stare Miasto (telefonicznie: 63 24 16 216 w. 220 lub mailowo: kultura@stare-
miasto.pl). Korzystanie z ORLIKA jest BEZPŁATNE. Warunkiem korzystania z boiska Orlik 2021 jest 
przestrzeganie REGULAMINU i ustaleń organizacyjnych podczas rezerwowania obiektu.   
 
Sporządziła: 
/-/ Monika Pawłowska 
/-/ Jolanta Fabisiak 
 

Informacja międzysesyjna                                                                                                                                                                                       
z zakresu ewidencji ludności i działalności gospodarczej       

                                                                                           

1. Dokonano następujące zmiany w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej: 
 

 

 

 

 
 
2. Rejestracja zdarzeń w ewidencji ludności: 

 

wpis o rozpoczęciu działalności gospodarczej        9 

zmiany we wpisie działalności gospodarczej          27 

zawieszenie działalności gospodarczej                    1 

wznowienie działalności gospodarczej                  4 

wykreślenie działalności gospodarczej 5 

mailto:kultura@stare-miasto.pl
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urodzenia 4 

zgony 12 

małżeństwa w osobach 12 

wymeldowanie z pobytu stałego 11 

zameldowanie na pobyt stały 21 

przemeldowanie na pobyt stały 6 

zameldowanie na pobyt czasowy  3 

zameldowanie na pobyt czasowy – cudzoziemcy 2 

 

3. Zdarzenia związane z rejestracją uchodźców z Ukrainy (stan na 24 maja 2022 r.): 

złożone wnioski o nadanie numeru PESEL  
w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie  

396  

osoby, którym zmieniono status na status UKR  32  

osoby, którym nadano numer PESEL w związku 
z konfliktem zbrojnym na Ukrainie  

364  

osoby z Ukrainy zarejestrowane, przebywające 
na terenie gminy Stare Miasto  

252  

 

/-/ Ewelina Jasiak 

Informacja międzysesyjna 
Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 
1. Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków 

Do 30 czerwca br. wszyscy właściciele/zarządcy budynków mieszkalnych i niemieszkalnych,  

w których znajduje się źródło ciepła mają obowiązek złożyć deklarację dotyczącą źródeł ciepła  

i źródeł spalania paliw. Deklarację można złożyć elektronicznie (za pomocą profilu zaufanego, 

podpisu kwalifikowanego lub e-dowodu) bezpośrednio do CEEB lub w wersji papierowej  

w Urzędzie Gminy. Dla nowego źródła ciepła, które zostało uruchomione po 1 lipca 2022 r. 

deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia jego uruchomienia. 

 

2. W dniu 6 maja br. przeprowadzono akcję zbierana folii rolniczej i innych odpadów rolniczych  

w ramach realizacji zadania pn: „Usuwania folii rolniczych i innych odpadów pochodzących  

z działalności rolniczej” na terenie gminy Stare Miasto. 

 
3. Od lipca 2021 roku mieszkańcy miejscowości Lisiec Mały, Lisiec Wielki, Krągola, Krągola Pierwsza, 

Karsy, Modła Księża, Modła Królewska, Barczygłów, Żdżary, Rumin i Stare Miasto, ul. Olchowa 
mogą podłączać się do nowowybudowanej sieci kanalizacyjnej. Tempo wykonywania podłączeń 
przez właścicieli nieruchomości jest bardzo małe, co bezpośrednio wpływa na rozliczenie projektu 
i grozi karą finansową dla gminy. 
 

4. Od marca br. prowadzona jest weryfikacja deklaracji odpadowych pod kątem ilości osób 
zamieszkujących w stosunku do ilości osób zameldowanych.  
 

5. Od kwietnia br. prowadzona jest kontrola nieruchomości w zakresie gospodarowania 
nieczystościami ciekłymi (sprawdzane są: umowa na opróżnianie zbiornika bezodpływowego na 



nieczystości ciekłe i dowody płacenia za wykonaną usługę opróżniania zbiornika 
bezodpływowego) oraz kontrola w zakresie źródeł ogrzewania w budynkach mieszkalnych. 
Obecnie kontrolowane są miejscowości: Żdżary, Barczygłów, Kazimierów i Lisiec Mały. 

 

/-/ Magdalena Kusiak 
 

 
 
 
 
 

Informacja międzysesyjna 
Referat Nieruchomości i Rozwoju 

 

Stanowisko ds. aplikacji środków unijnych  

I. Wnioski o dofinansowanie w trakcie weryfikacji: 
1. Projekt pn. „Przebudowa placów zabaw w miejscowości Żychlin” złożonego w ramach 

poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020 – trwa procedura oceny wniosku. Przedłożono drugie uzupełnienia do wniosku  
o przyznanie pomocy. 
 

II.  Realizacja projektów: 
1. Projekt pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Stare Miasto, miejscowości 

Żdżary i Barczygłów” – trwa procedura przygotowywania aneksu do umowy i końcowego 
rozliczania rzeczowego i finansowego projektu. 

2. Projekt pn. „Budowa stacji uzdatniania wody wraz z podłączeniem do istniejących sieci 
wodociągowych oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żdżary” – trwa realizacja 
projektu. Trwa procedura oceny wniosku o płatność – przedłożono uzupełnienia do wniosku. 

3. Projekt pn. „Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI – 
etap III” – wniosek o refundację został rozpatrzony pozytywnie. Kwota refundacji 205 000,00 
zł. 

4. Projekt pn. „Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na obiektach gmin powiatu 
konińskiego: Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, Sompolno i Kazimierz Biskupi” – trwa realizacja 
projektu.  

5. Projekt pn. „Objęcie w 2022 roku dopłatą ze środków Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej przewozów autobusowych na terenie 
Gminy Stare Miasto” - trwa realizacja projektu.  
 

III.  Sprawozdania  
1. Program Rewitalizacji Gminy Stare Miasto na lata 2017 – 2023 – zgodnie z Zasadami 

programowania i wsparcia rewitalizacji w ramach WRPO 2014+ przedłożono Formularz 
efektów monitorowania programów rewitalizacji.  

2. Program Rewitalizacji Gminy Stare Miasto na lata 2017 – 2023 – przedłożono druk SG-01-6 
Statystyka gminy: Rewitalizacja za rok 2021. 

 

/-/ Elżbieta Perkowska 



Stanowisko ds. promocji 

1. Wydanie „Wiadomości Staromiejskich”. 
2. Współpraca przy organizacji i promocji wydarzeń organizowanych przez gminę Stare Miasto  

i Bibliotekę Publiczną m.in. Rajd Rowerowy, Zajęcia aktywności Twórczej. 
3. Bieżąca współpraca ze Stowarzyszeniem Gmin i Powiatów Wielkopolski, Polską Agencją 

Inwestycji i Handlu, organizacjami pozarządowymi, jednostkami organizacyjnymi gminy oraz 
mediami.  

4. Wyróżnienie w konkursie Perły Samorządu w kategorii Skarbnik otrzymała Jolanta Sobczak.  
5. Udzielanie odpowiedzi na wpływające zapytania inwestycyjne. 

 
/-/ Justyna Tomczak 

Informacja międzysesyjna 
Referat Administracyjno-Organizacyjny 

 
1. Gmina Stare Miasto była uczestnikiem projektu Agencji Wykonawczej ds. Innowacyjności  

i Sieci Komisji Europejskiej pod nazwą WiFi4EU. W ramach instrumentu „Łącząc Europę (CEF) 

– WiFi4EU” gmina otrzymała bon wartości 15 000 Euro przeznaczony na budowę bezpłatnych 

sieci WiFi udostępniających Internet w przestrzeniach publicznych.  

W wyniku realizacji umowy w budynkach: Hali Sportowej w Liścu Wielkim, Biblioteki 
Publicznej w Starym Mieście, Urzędu Gminy oraz ich otoczeniu zostały uruchomione 
publicznie dostępne i bezpłatne hotspoty. 
W celu skorzystania z darmowego dostępu do Internetu należy połączyć swoje urządzenie 
wyposażone w bezprzewodową kartę sieciową z siecią oznaczoną identyfikatorem (SSID) 
„WIFI4EU Stare Miasto”. Po połączeniu z siecią WiIFI4EU użytkownik zostanie przekierowany 
na stronę logowania (portal autoryzacji). Do skorzystania z sieci nie jest konieczne podawanie 
żadnych danych, jedynie wciśnięcie przycisku „Login”. 

2. Gmina Stare Miasto podpisała umowę ze Skarbem Państwa, w imieniu którego działa 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, dotyczącą realizacji projektu 
grantowego „Cyfrowa Gmina”.  
Kwota dofinansowania: 100 000,00 zł, tj.100% kwoty wydatków kwalifikowalnych Projektu. 
W ramach projektu Gmina Stare Miasto zamierza dokonać zakupu dwóch nowych serwerów 
oraz 5 komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem. Przeprowadzona zostanie 
również diagnoza cyberbezpieczeństwa. 
Celem grantu są działania, które służą zwiększeniu zdolności w zakresie realizacji usług 
publicznych na drodze teleinformatycznej, pracy zdalnej, a także zwiększenie 
cyberbezpieczeństwa.  
 

 
Informacja międzysesyjna 

Referat Infrastruktury, Inwestycji i Zamówień Publicznych 
 

1. Wybrano Wykonawcę przetargu pn.: BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO  NA TERENIE GMINY 
STARE MIASTO - ETAP I 
Część nr 1: Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej (od skrzyżowania w m. Karsy do zjazdu  
w Krągoli Pierwszej – 500 m) wraz z dokumentacją – kontynuacja 
Część nr 2: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Karsy - kontynuacja 



Część nr 3: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Posoka, ul. Srebrna, Złota, Platynowa i Miedziana - 
kontynuacja 
Część nr 4: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Janowicka - kontynuacja 
Część nr 5: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Szkolna, ul. Jesionowa wraz  
z dokumentacją 
Część nr 6: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żychlin ul Grabowa - kontynuacja.  
Część nr 7: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żychlin, ul. Południowa 
Część nr 8: Dostawa i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Stare Miasto, w ramach zadań: 

Dostawa i montaż lamp solarnych w m. Bicz,  
Dostawa i montaż 5 lamp solarnych na terenie m. Główiew, 
Dostawa i montaż lamp solarnych w m. Kazimierów,  
Dostawa i montaż lamp solarnych w m. Krągola, ul. Zielona, 
Dostawa i montaż lampy solarnej w m. Lisiec Wielki (m. Kruszyna przy figurce) 

 
Wykonawca ( w zakresie części nr 1,3,5,6,7):  
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE Badyniak Grzegorz  
ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 
Wartość łączna umowy: 232 470,00 zł 
Termin podpisania umowy: 12.05.2022r. 
Termin wykonania dla wszystkich części: 5 miesięcy od daty podpisania umowy 
 
Wykonawca ( w zakresie części nr 2 i 4):  
Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 
Wartość łączna umowy: 66 543,00 zł 
Termin podpisania umowy: 12.05.2022r. 
Termin wykonania dla wszystkich części: 5 miesięcy od daty podpisania umowy 
 
W zakresie części nr 8 – trwa procedura wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
2. Ogłoszono przetarg w trybie podstawowym pn.: PRZEBUDOWA ULIC JESIONOWEJ  
I KASZTANOWEJ WRAZ Z BUDOWĄ KOLEKTORA DESZCZOWEGO W MIEJSCOWOŚCI STARE MIASTO 
Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

[nazwa i adres] 

Wartość oferty brutto 

[PLN] 

1 KON-BRUK Juszczak Grzegorz ul. Nadbrzeżna 16 62-500 Konin 2 670 055,10 

2 Goliat II Sp. z o.o. Branno ul. Konwaliowa 6 62-586 Rzgów 4 258 836,25 

3 BUD-AN Sp. z o.o.  ul. Śródmiejska 15  62-800 Kalisz 3 974 130,00 

4 
Zakład Usługowy Budownictwa Wiejskiego Tadeusz Wawrzyniak  

ul. Poznańska 70 62-740 Tuliszków 

2 275 500,00 

5 KOST-BUD Piotr Druchliński Jaroszyn Kolonia 8A 62-405 Ląd 3 402 746,48 

6 BUDMAR Firma Remontowo-Budowlana Gutowski  Marcin  2 493 820,70 



Rozalin 64 62-400 Słupca 

7 
CENTRUM KAMIENIA Jakub Muzykiewicz  

Żychlin ul. Parkowa 8 62-571 Stare Miasto 

3 668 847,40 

8 MK STELLA Konrad Marek ul. Południowa 37 62-600 Koło 3 788 999,90 

Trwa procedura wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
3. Wybrano Wykonawcę przetargu pn.: DOSTAWA KOSTKI BRUKOWEJ I POZOSTAŁYCH WYROBÓW 
BETONOWYCH 
Wykonawca: 
BRUKER Izabela Gniewek ul. Kaliska 1 62-541 Budzisław Kościelny 
Wartość umowy: 190 147,87 zł 
Planowany termin podpisania umowy: 23-27.05.2022r. 
Termin wykonania: do dnia 30.11.2022r. 
 
4. Ogłoszono przetarg w trybie podstawowym pn.:ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW                        
W MIEJSCOWOŚCI MODŁA KRÓLEWSKA – ETAP II WRAZ Z BUDOWĄ KOLEKTORA TŁOCZNEGO OD 
OCZYSZCZALNI 
Termin składania ofert: 03.06.2022r. 
 

/-/ Klaudia Andrzejak 

 
Informacja międzysesyjna 

ze stanowiska ds. obronnych, zarządzania kryzysowego  
i przeciwpożarowych 

 
1. W każdy poniedziałek pozyskiwane są  informacje z Komisariatu Policji w Starym Mieście  

 i Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koninie dotyczące zdarzeń mających  
miejsce na terenie Gminy Stare Miasto w poprzednim tygodniu, związanych z bezpieczeństwem  
i porządkiem publicznym na naszym terenie. Informacja przekazywana  jest Wójtowi Gminy. 
 

2. 23 kwietnia zorganizowane zostały manewry strażackie. W ćwiczeniach, które odbyły się na  
terenie zakładów pracy Europoles i Zinkpower w Krągoli uczestniczyły wszystkie jednostki  
Ochotniczych Straży Pożarnych  z terenu naszej gminy. Założenia do ćwiczeń przygotował  
Komendant Gminny OSP. Strażacy przećwiczyli ewakuację osób poszkodowanych,  udzielenie 
pierwszej pomocy, uwalnianie przygniecionych pracowników, a także prowadzenie akcji 
gaśniczych i budowę stanowiska wodnego przy przeciwpożarowym zbiorniku wodnym. Manewry 
miały na celu szlifowanie umiejętności w zakresie współdziałania jednostek OSP, sprawdzenie 
gotowości operacyjnej, a także doskonalenie dowodzenia oraz  rozpoznanie operacyjne obiektów. 

3.  W terminie od 25 do 27 kwietnia osoby podlegające stawiennictwu do kwalifikacji wojskowej  
      zgłosiły się do Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 1 w Koninie. Zgłosiło się  87 osób z rocznika  
      podstawowego i 1 kobieta. Dwóch mężczyzn wpisanych na listę roczników podstawowych nie  
      zgłosiło się. 
 
4. W niedzielę, 15 maja br. odbył się Gminny Dzień Strażaka. Mszę świętą w intencji druhów  
      strażaków w kościele pw. Św. App. Piotra i Pawła w Starym Mieście celebrował  ksiądz  
      kanonik Mirosław Dereszewski. Dalsza część uroczystości odbywała się na placu przy  
      remizie OSP Rumin.  Podczas ceremonii zaprezentowany został lekki samochód ratowniczo  



      – gaśniczy, który właśnie nabyła jednostka. Zasłużeni strażacy uhonorowani zostali złotymi,  
      srebrnym, brązowymi medalami „Za zasługi dla pożarnictwa”, odznaką „Strażak Wzorowy”.  
      Obchody Dnia Strażaka uświetniła Orkiestra Staromiejska.        

/-/ Dorota Dukarska 


